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Na pierwsze gole i pierwsze zwycięstwo w IV lidze kibice Unii Susz musieli poczekać do
trzeciej kolejki. W sobotę, 15 sierpnia, Unia podejmowała na swoim boisku dość
niespodziewanego lidera tabeli, zespół Śniardwy Orzysz. Lepsi okazali się podopieczni
trenera Jarosława Płoskiego i to oni mogą zapisać na swoim koncie cenne trzy punkty.

Podczas pierwszej połowy tego spotkania to gospodarze mieli optyczną przewagę na boisku i częściej
zagrażali bramce gości. Zwieńczeniem tej przewagi była zdobyta w 42 minucie spotkania bramka.
Strzałem z bliskiej odległości bramkarzowi przeciwników nie dał szans Adrian Laskowski, który
znakomicie wykorzystał podanie Hanasa. Była to pierwsza bramka Unii w tym sezonie.

Po przerwie mecz się wyrównał, piłkarze z Orzysza dążyli do wyrównania, ale Unia inteligentnie
cofnęła się na własną połowę i groźnie kontratakowała. Trzeba przyznać, że gościom do wyrównania
brakowało niewiele. Gdyby napastnicy z Orzysza popisali się lepszą skutecznością, to spotkanie
mogłoby się skończyć wynikiem co najmniej remisowym. W tym meczu piłkarska fortuna bardziej
sprzyjała jednak gospodarzom. Po kilku niewykorzystanych okazjach podopiecznym trenera
Płoskiego w końcu udało się podwyższyć na 2:0. Wynik w 90 minucie ustalił Krystian Staniec, który
odebrał piłkę przeciwnikowi w środku pola i popędził z nią na bramkę przeciwnika. W sytuacji sam
na sam oddał bardzo spokojny strzał obok bezradnie interweniującego bramkarza Śniardw.



Swoje kolejne spotkanie Unia rozegra za tydzień z Tęczą Biskupiec, będzie to mecz wyjazdowy.
Najbliższe spotkanie, które kibice będą mogli obejrzeć na stadionie w Suszu, odbędzie się natomiast
w środę, 26 sierpnia, o godzinie 17:00. Unia podejmie wtedy Mamry Giżycko. Z kolei w sobotę, 29
sierpnia, podopieczni trenera Jarosława Płoskiego zagrają z Orłem Janowiec Kościelny, również na
własnym boisku.

Unia Susz - Śniardwy Orzysz 2:0 (1:0)

Unia Susz: Jędrzejewski - Bieńkowski, Wiśniewski, Krause, Rakowski, Hanas (90 Meler), Maśka,
Górski, A. Laskowski (70 Olszewski), Wacławski(85 Staniec) , Kowalczyk (55 Karczewski).

Śniardwy Orzysz (skład wyjściowy): Kleczkowski - Kropiewnicki, Maniurski, Boguszewski,
Laszkowski, Olszewski, Sidorowicz, Talaga, Tomaszewski, Kowalczyk, Marcinkiewicz.
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